



“বিনোদনের মাধ্যমে শিক্ষা”

ফোন: ৫৫০২৭৪৯১, ফ্যাক্স: ৫৫০২৭৪৯২, ই-মেইল: bsmnovc@health.gov.bd ওয়েবসাইট: www.bsmnovc@health.gov.bd

প্রকল্প পরিচালকের কার্যালয়
বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান নতোরিডেটোর, রাজশাহী স্থাপন প্রকল্প,
বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান নতোরিডেটোর
বিজয় শরণি, তেজগাঁও, ঢাকা-১২১৫



শেখ হাসিনার পর্দন
সব মানুষের উন্নয়ন

বার্ষিক কর্মসম্পন্নতা জুলাই ২০২২-জুন ২০২৩

১. প্রকল্পের নাম: “বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান নতোরিডেটোর, রাজশাহী স্থাপন (২য় পর্যায়)” বার্ষিক প্রকল্প।
২. প্রকল্পের বার: প্রকল্প: ২০২১৭৩.০০
৩. প্রকল্পের বাস্তবায়নকারক: জুলাই-২০২১-জুন-২০২৩ বি:
৪. প্রকল্পের উদ্দেশ্য:
 - ১. বিধান ও প্রযুক্তি অধায়েনে তুলে প্রকল্পের মধ্যে আর্থিক সৃষ্টি করা।
 - ২. মাধ্যমিক জনগণ নিবেদিত শিক্ষার্থীদের জন্য বিনোদনের মাধ্যমে শিক্ষার সুযোগ-সুবিধা সৃষ্টি করা।
 - ৩. জনগণের মধ্যে ইতিবাচক বৈজ্ঞানিক মনোভাব জড়িতকরণ এবং সশক্তির যেকোনো ক্ষেত্রে কৃষিক্ষেত্রের এবং অর্থ বিশেষ বিস্তারিত করা।

(স্বাক্ষর প্রাপ্ত)

ক্রমিক সংখ্যা	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	
		কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ	কর্মসম্পন্নতার বিবরণ
১	প্রকল্পের নাম: “বঙ্গবন্ধু শেখ মুজিবুর রহমান নতোরিডেটোর, রাজশাহী স্থাপন (২য় পর্যায়)” বার্ষিক প্রকল্প।	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১	১
২	প্রকল্পের বার: প্রকল্প: ২০২১৭৩.০০	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২	২
৩	প্রকল্পের বাস্তবায়নকারক: জুলাই-২০২১-জুন-২০২৩ বি:	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩	৩
৪	প্রকল্পের উদ্দেশ্য: <ul style="list-style-type: none"> ১. বিধান ও প্রযুক্তি অধায়েনে তুলে প্রকল্পের মধ্যে আর্থিক সৃষ্টি করা। ২. মাধ্যমিক জনগণ নিবেদিত শিক্ষার্থীদের জন্য বিনোদনের মাধ্যমে শিক্ষার সুযোগ-সুবিধা সৃষ্টি করা। ৩. জনগণের মধ্যে ইতিবাচক বৈজ্ঞানিক মনোভাব জড়িতকরণ এবং সশক্তির যেকোনো ক্ষেত্রে কৃষিক্ষেত্রের এবং অর্থ বিশেষ বিস্তারিত করা। 	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪	৪

Annual Procurement Plan (2022-23)

১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২

১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২

১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২
১৪/০৭/২০২২

বাস্তবায়নকাল: জুলাই, ২০১৭-জুন ২০২৩ খ্রি:
ANNUAL PROCUREMENT PLAN (2022-2023)

Ministry/ Division
Agency
Procuring Entity Name & Code
Project Name & Code

: Ministry of Science and Technology
: Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Novothatre Code: 131005500
: Project Director, Establishment of Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Novothatre, Rajshahi (2nd Revised). Code: 224019800
: Establishment of Bangabandhu Sheikh Mujibur Rahman Novothatre, Rajshahi (2nd Revised). Code: 224019800

Budget: Development

Package No.	Description of Procurement Package GOODS	Unit	Quantity	Procurement Method & Type	Contract Approved Authority	Source of Funds	Estid Cost (In Tk. Lakh) as per DPR	Time Cad. for Process		Adverse impact (if applicable)	Invite/ Advertise Tender	Tender Opening	Tender Evaluation	Approval to Award	Notification of Award	Signing of Contract	Total time to Contract Signature	Time for Completion of Contract (Date)
								Planned Dates	Actual Dates									
1			4															
GD3	Office Equipment	Number	88	OTM	PD	GOB	18.00	Planned Dates	Actual Dates		17.09.22	05.10.22 18days	20.10.22 15days	03.11.22 14days	10.11.22 07days	08.12.22 28days	82days	30.04.23
GD6	Computer and Accessories	Number	4	RFQ	PD	GOB	5.00	Planned Dates	Actual Dates		08.09.22	13.09.22 05days	13.09.22 0	15.09.22 02days	15.09.22 0	18.09.22 03days	104days	31.10.22
GD7	Computer and Accessories	Number	17	OTM	PD	GOB	23.00	Planned Dates	Actual Dates		10.10.22	30.10.22 20days	13.11.22 14days	27.11.22 14days	03.12.22 06days	07.01.23 28days	82days	30.04.23
GD10	Furniture	Number	11	RFQ	PD	GOB	5.00	Planned Dates	Actual Dates		08.09.22	13.09.22 05days	13.09.22 0	20.09.22 07days	24.09.22 04days	27.09.22 03days	19days	31.12.22
GD11	Furniture	Number	160	OTM	PD	GOB	56.00	Planned Dates	Actual Dates		29.09.22	13.10.22 14days	27.10.22 14days	03.11.22 07days	15.11.22 12days	13.12.22 28days	75days	30.04.22
GD-12	Furniture	Number	230	OTM	PD	GOB	68.00	Planned Dates	Actual Dates		04.11.22	21.11.22 17days	06.12.22 15days	17.11.22 10days	31.11.22 14days	28.01.22 28days	84days	30.04.22
GD-17	Computerized Automatic Ticketing, Software & Security System	Package	1	OTM	PD	GOB	195.00	Planned Dates	Actual Dates		16.08.22	13.09.22 28days	15.10.22 32days	25.11.22 10days	01.11.22 7days	22.11.22 21days	98days	31.03.23

১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২

১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২

১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২
১৫/০৭/২০২২